
info@libusetravel.cz

+420 602 449 442



ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ

strana	28

Černá Hora - Petrovac

HOTEL DURIČ
POLOHA:	moderní	rodinný	hotel	se	nachází	300	m	od	písečně-oblázkové	pláže	u	krásného	historické-
ho	městečka	Petrovac	na	Moru.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	krásné	pláže	Kraljičina	pláž	a	pláž	Lučica.	
Petrovac	na	Moru	je	významným	letoviskem	černohorského	pobřeží	ležící	v	malé	zátoce	chráněné	vy-
sokými	horami	před	vnitrozemskými	vlivy.	Městečko	Petrovac	na	Moru	je	obklopené	hustými	olivovými	
háji	a	borovými	lesy,	ležící	v	písečném	zálivu,	nad	kterým	se	tyčí	tvrz	přeměněná	v	moderní	noční	bar	
Castello.

VYBAVENOST:	recepce,	bazén	se	sladkou	vodou,	restaurace,	WiFi	připojení	(zdarma),	parkoviště	(zdar-
ma).

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	a	 třílůžkové	pokoje,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	 lednička,	mini	
trezor,	WiFi.

STRAVOVÁNÍ:	SNÍDANĚ	– 	snídaně	formou	švédských	stolů.	Za	příplatek	možnost	POLOPENZE	-	ve-
čeře	formou	švédských	stolů.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	300	m	od	hotelu.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	vyhledávané	pláže:	Kraljičina	
pláž	a	pláž	Lučica.

SPORT	A	ZÁBAVA:	kulturní	a	sportovní	možnosti	v	městečku	Petrovac	a	na	pláži.

NÁŠ	NÁZOR:	příjemný	rodinný	hotel,	doporučujeme	pro	klientelu,	která	má	ráda	procházky	po	krásné	
promenádě	v	malebném	městečku	Petrovac	na	Moru.	Pláž	nabízí	skvělé	podmínky	pro	vodní	sporty		
a	zábavu.	Petrovac	na	Moru	je	ideálním	místem	pro	podnikání	výletů	po	okolí.

pláž	v	Petrovaci

pokojhotel	

venkovní	bazén

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,		
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	
do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. - 11.490
15.06.	-	22.06. 12.490 11.490
22.06.	-	29.06. 13.490 11.990
29.06.	-	06.07. 13.990 12.490
06.07.	-	13.07. 14.990 13.990
13.07.	-	20.07. 14.990 14.490
20.07.	-	27.07. 16.490 15.990
27.07.	-	03.08. 17.490 15.990
03.08.	-	10.08. 17.490 15.990
10.08.	-	17.08. 17.490 15.990
17.08.	-	24.08. 16.990 15.990
24.08.	-	31.08. 15.490 13.990
31.08.	-	07.09. 14.990 12.990
07.09.	-	14.09. 13.490 12.490
14.09.	-	21.09. 12.990 11.990
21.09.	-	28.09. 12.990 11.790

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.490

Příplatek	za	2.	týden 15.990

Příplatek	za	večeře 2.000

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. - 7.790
14.06.	-	23.06. 7.990 7.890
21.06.	-	30.06. 8.990 8.490
28.06.	-	07.07. 9.990 8.790
05.07.	-	14.07. 10.990 9.490
12.07.	-	21.07. 11.490 9.990
19.07.	-	28.07. 11.990 9.990
26.07.	-	04.08. 12.490 9.990
02.08.	-	11.08. 12.490 9.990
09.08.	-	18.08. 12.490 9.990
16.08.	-	25.08. 11.990 9.990
23.08.	-	01.09. 10.990 9.790
30.08.	-	08.09. 9.990 9.490
06.09.	-	15.09. 9.490 8.790
13.09.	-	22.09. 9.490 8.490
20.09.	-	29.09. 9.490 7.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.490

Příplatek	za	2.	týden 9.990

Příplatek	za	večeře 2.000

Letecky	týden	u	moře
se	snídaní

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	11.490 	Kč/os.

+420 602 449 442



strana	29
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	29

VILA EL MAR GARDEN
POLOHA:	vila	se	nachází	v	centru	malebného	letoviska	Petrovac	na	Moru,	ležícím	v	malé	zátoce	chráněné	vy-

sokými	horami	před	vnitrozemskými	vlivy.	Kulisa	horského	masívu	dodává	místu	neopakovatelnou	atmosféru.	

VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	WiFi	připojení	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	terasou,	vlastní	soc.	zařízení,	

SAT	TV,	lednice.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	formou	švédských	stolů,	večeře	servírovaná	výběrem	ze	dvou	menu.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	150	m	od	hotelu.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	vyhledávané	pláže	-	Kraljičina	pláž	

a	pláž	Lučica.

SPORT	A	ZÁBAVA:	kulturní	a	sportovní	možnosti	v	městečku	Petrovac	a	na	pláži.

NÁŠ	NÁZOR:	příjemná	rodinná	vila,	doporučujeme	pro	klientelu,	která	preferuje	procházky	po	krásné	pro-

menádě	v	malebném	městečku	Petrovac	na	Moru.	Pláž	nabízí	skvělé	podmínky	pro	vodní	sporty	a	zábavu	

(za	poplatek).	Petrovac	na	Moru	je	ideálním	místem	pro	podnikání	výletů	po	okolí	a	za	krásami	Černé	Hory.

pláž	v	Petrovaci

restaurace

pláž	v	Petrovaci

pokoj

vila

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,		
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	
do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 11.990
15.06.	-	22.06. 12.490
22.06.	-	29.06. 12.960
29.06.	-	06.07. 13.290
06.07.	-	13.07. 13.490
13.07.	-	20.07. 13.990
20.07.	-	27.07. 13.990
27.07.	-	03.08. 13.990
03.08.	-	10.08. 13.990
10.08.	-	17.08. 13.990
17.08.	-	24.08. 13.990
24.08.	-	31.08. 13.290
31.08.	-	07.09. 12.990
07.09.	-	14.09. 12.490
14.09.	-	21.09. 12.490
21.09.	-	28.09. 12.290

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 10.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 8.490
14.06.	-	23.06. 8.690
21.06.	-	30.06. 8.690
28.06.	-	07.07. 8.890
05.07.	-	14.07. 8.890
12.07.	-	21.07. 8.990
19.07.	-	28.07. 8.990
26.07.	-	04.08. 8.990
02.08.	-	11.08. 8.990
09.08.	-	18.08. 8.990
16.08.	-	25.08. 8.990
23.08.	-	01.09. 8.890
30.08.	-	08.09. 8.890
06.09.	-	15.09. 8.790
13.09.	-	22.09. 8.790
20.09.	-	29.09. 8.690

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 6.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 8	.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 9.990

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

www.dotovanepobyty.cz

NOVINKA	2019

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	11.990 	Kč/os.

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	30

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Buljarica

HOTEL SAVOJO CLUB

VILY ARMENKO LUX CLUB

PENZION PREMIER CLUB

POLOHA:	oblíbený	rodinný	hotel	se	nachází	přímo	na	krásné,	více	než	dvoukilometrové	písečně-ob-
lázkové	pláži.	Pláž	Buljarica	je	situována	mezi	dvěma	horskými	masivy	Lovčen	a	Rumije.	Obec	Buljarica	
se	nachází	nedaleko	krásného	historického	městečka	Petrovac	na	Moru,	do	kterého	vede	horská	pro-
cházková	trasa	dlouhá	cca	3	km.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	krásné	pláže	Kraljičina	pláž	a	pláž	Lučica.
VYBAVENÍ:	hotel	je	vystavěn	v	tradičním	kamenném	mediteránském	stylu	a	disponuje	krásnou	restaurací	
přímo	na	pláži.	Vlastní	parkoviště,	WiFi	v	restauraci,	terasa	s	výhledem	na	moře.

UBYTOVÁNÍ:	rekonstruované	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	 tří	přistýlek	s	 terasou,	
balkonem	nebo	francouzským	oknem,	lednička,	vlastní	soc.	zařízení,	TV.

STRAVOVÁNÍ:	SNÍDANĚ	-	snídaně	formou	švédských	stolů.	Možnost	zakoupení	obědů	a	večeří	v	místní	
restauraci.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	přímo	u	hotelu.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	vyhledávané	pláže:	Kraljičina	pláž	
a	pláž	Lučica.	Plážový	servis	za	poplatek.

SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.

NÁŠ	NÁZOR:	krásná	dovolená	v	klidném	místě	s	nádhernou	pláží	a	rodinnou	atmosférou.	Vhodná	pro	
všechny	věkové	kategorie.	Hotel	se	nachází	přímo	na	pláži.	Doporučujeme	klientům,	kteří	si	přijeli	od-
počinout	a	načerpat	klidnou	atmosféru.

HOTEL SAVOJO CLUB

pláž	před	hotelem pláž	před	hotelem

výhled	z	terasy

hotelová	terasa

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2018

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

Letecky	týden	u	moře
se	snídaní

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	10.990	Kč/os.

+420 602 449 442



strana	31
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	31

www.dotovanepobyty.cz

HOTEL SAVOJO CLUB

pláž	před	hotelem

restaurace

pokoj

restaurace

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	 zařízení,	 pojištění	 proti	
úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb,	výlet	v	destinaci	zdarma.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	K č	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	
žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. - 10.990
15.06.	-	22.06. 15.790 11.490
22.06.	-	29.06. 16.490 11.490
29.06.	-	06.07. 16.990 11.790
06.07.	-	13.07. 17.490 11.790
13.07.	-	20.07. 17.990 11.990
20.07.	-	27.07. 17.990 11.990
27.07.	-	03.08. 17.990 12.490
03.08.	-	10.08. 17.990 12.490
10.08.	-	17.08. 17.990 12.490
17.08.	-	24.08. 17.490 12.490
24.08.	-	31.08. 16.990 11.990
31.08.	-	07.09. 16.490 11.790
07.09.	-	14.09. 15.990 11.790
14.09.	-	21.09. 15.990 11.490
21.09.	-	28.09. 15.990 11.490

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 10.490

Dítě	2-12	let	na	2.	přistýlce 10.490

Dítě	2-12	let	na	3.	přistýlce 10.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.490

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 12.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 11.990

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. - 7.690
14.06.	-	23.06. 11.490 7.790
21.06.	-	30.06. 11.990 7.790
28.06.	-	07.07. 12.490 7.890
05.07.	-	14.07. 12.490 7.890
12.07.	-	21.07. 12.990 7.990
19.07.	-	28.07. 12.990 7.990
26.07.	-	04.08. 12.990 7.990
02.08.	-	11.08. 12.990 7.990
09.08.	-	18.08. 12.990 7.990
16.08.	-	25.08. 12.490 7.990
23.08.	-	01.09. 12.490 7.990
30.08.	-	08.09. 12.490 7.890
06.09.	-	15.09. 11.990 7.890
13.09.	-	22.09. 11.990 7.790
20.09.	-	29.09. 11.990 7.790

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 5.990

Dítě	2-12	let	na	2.	přistýlce 5.990

Dítě	2-12	let	na	3.	přistýlce 5.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 7.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 7.990

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	32

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Buljarica

VILY ARMENKO LUX CLUB
POLOHA:	 luxusní	vily	a	hotel	s	krásnou	zahradou	se	nacházejí	450	m	od	více	než	dvoukilometrové	
písečně-oblázkové	pláže.	Pláž	Buljarica	se	rozkládá	mezi	dvěma	horskými	masivy	Lovčen	a	Rumije.	Bul-
jarica	se	nachází	nedaleko	krásného	historického	městečka	Petrovac	na	Moru,	do	kterého	vede	horská	
procházková	trasa	dlouhá	cca	3	km.	

VYBAVENOST:	 luxusní	 vily	 a	 hotel	 mají	 venkovní	 vyhřívaný	 bazén,	 krásnou	 olivovou	 zahradu,	 WiFi	
připojení,	parkoviště	(zdarma),	lehátka	a	slunečníky	u	bazénu	zdarma.

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	apartmány	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	terasou,	balkonem	
nebo	francouzským	oknem,	mini	kuchyňka,	TV,	lednička,	vlastní	soc.	zařízení,	WiFi.	

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	pláž	450	m	od	vil	a	hotelu.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	krásné	pláže	Kraljiči-
na	pláž	a	pláž	Lučica.	Plážový	servis	(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	klienti	vil	Armenko	Lux	Club	a	Hotelu	Ponta	Club	se	mohou	zúčastnit	animačního	
programu	v	 českém	 jazyce,	který	organizuje	 tým	cestovní	kanceláře	KOVOTOUR	PLUS	v	hotelu	
Savojo	Club	v	Buljarici.

NÁŠ	NÁZOR:	báječná	dovolená	v	žádaných	apartmánech	s	nádherným	bazénem	v	krásné	olivové	za-
hradě,	která	získala	titul	Nejkrásnější	zahrada	Černé	Hory.

HIT	SEZONY	2018
vily	s	venkovním	bazénem

vily	Armenko	LUX 	Club	a	hotel	Ponta	Club

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zá-
jezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	
Kč	dítě	do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 13.490 11.990
15.06.	-	22.06. 13.490 12.490
22.06.	-	29.06. 13.990 12.960
29.06.	-	06.07. 14.490 13.290
06.07.	-	13.07. 14.490 13.490
13.07.	-	20.07. 14.990 13.990
20.07.	-	27.07. 15.990 13.990
27.07.	-	03.08. 15.990 13.990
03.08.	-	10.08. 15.990 13.990
10.08.	-	17.08. 15.490 13.990
17.08.	-	24.08. 14.990 13.990
24.08.	-	31.08. 14.490 13.290
31.08.	-	07.09. 13.990 12.990
07.09.	-	14.09. 13.890 12.490
14.09.	-	21.09. 13.790 12.490
21.09.	-	28.09. 13.790 12.290

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 11.990

Dítě	12-15	let	na	1./2.	přistýlce 12.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 13.990

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 3.490

Příplatek	za	2.	týden 12.990

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 9.490 8.490
14.06.	-	23.06. 9.490 8.690
21.06.	-	30.06. 9.990 8.690
28.06.	-	07.07. 10.490 8.890
05.07.	-	14.07. 10.990 8.890
12.07.	-	21.07. 11.490 8.990
19.07.	-	28.07. 11.990 8.990
26.07.	-	04.08. 11.990 8.990
02.08.	-	11.08. 11.990 8.990
09.08.	-	18.08. 11.990 8.990
16.08.	-	25.08. 11.490 8.990
23.08.	-	01.09. 10.990 8.890
30.08.	-	08.09. 10.490 8.890
06.09.	-	15.09. 9.990 8.790
13.09.	-	22.09. 9.990 8.790
20.09.	-	29.09. 9.990 8.690

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 7.990

Dítě	12-15	let	na	1./2.	přistýlce 8.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 8.990

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 8.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 3.490

Příplatek	za	2.	týden 9.990

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	11.990 	Kč/os.

+420 602 449 442



strana	33
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	33

www.dotovanepobyty.cz

HOTEL PONTA CLUB

zahradailustrační	foto

venkovní	bazén

pláž	v	Buljarici

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	autokarem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	
leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	z	 letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zá-
jezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	
K č	dítě	do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 14.490 11.990
15.06.	-	22.06. 14.490 12.490
22.06.	-	29.06. 14.990 12.960
29.06.	-	06.07. 15.490 13.290
06.07.	-	13.07. 15.490 13.490
13.07.	-	20.07. 15.990 13.990
20.07.	-	27.07. 16.990 13.990
27.07.	-	03.08. 16.990 13.990
03.08.	-	10.08. 16.990 13.990
10.08.	-	17.08. 16.490 13.990
17.08.	-	24.08. 15.990 13.990
24.08.	-	31.08. 15.490 13.290
31.08.	-	07.09. 14.990 12.990
07.09.	-	14.09. 14.890 12.490
14.09.	-	21.09. 14.790 12.490
21.09.	-	28.09. 14.790 12.290

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 12.490

Dítě	12-15	let	na	1./2.	přistýlce 12.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 13.990

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 3.490

Příplatek	za	2.	týden 12.990

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 9.990 8.490
14.06.	-	23.06. 9.990 8.690
21.06.	-	30.06. 10.490 8.690
28.06.	-	07.07. 10.990 8.890
05.07.	-	14.07. 11.490 8.890
12.07.	-	21.07. 11.990 8.990
19.07.	-	28.07. 12.490 8.990
26.07.	-	04.08. 12.490 8.990
02.08.	-	11.08. 12.490 8.990
09.08.	-	18.08. 12.490 8.990
16.08.	-	25.08. 11.990 8.990
23.08.	-	01.09. 11.490 8.890
30.08.	-	08.09. 10.990 8.890
06.09.	-	15.09. 10.490 8.790
13.09.	-	22.09. 10.490 8.790
20.09.	-	29.09. 10.490 8.690

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 8.490

Dítě	12-15	let	na	1./2.	přistýlce 8.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 8.990

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 8.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 3.490

Příplatek	za	2.	týden 9.990

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	34

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Buljarica

PENZION PREMIER CLUB

pláž	v	Buljarici

penzion

Buljarica pokoj

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

POLOHA:	penzion	se	nachází	v	oblíbeném	letovisku	Buljarica,	které	je	situováno	mezi	dvěma	horskými	
masivy	Lovčen	a	Rumija.	Obec	Buljarica	se	nachází	v	blízkosti	krásného	historického	městečka	Petrovac	
na	Moru.	Nedaleko	se	nachází	minimarket	a	restaurace.	V	Buljarici	se	nachází	více	než	dvoukilometrová	
písečně-oblázková	pláž.	V	blízkosti	jsou	také	další	dvě	krásné	pláže	Kraljičina	pláž	a	pláž	Lučica.

VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	WiFi	(zdarma),	parkování	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	
lednička.	Společná	terasa	vždy	pro	dva	pokoje.

STRAVOVÁNÍ:	PLNÁ	PENZE	-	snídaně,	oběd	a	večeře	výběrem	ze	dvou	menu.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	500	m	od	penzionu,	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	klienti	penzionu	Premier	Club	se	mohou	zúčastnit	animačního	programu	v	čes-
kém	jazyce,	který	organizuje	tým	cestovní	kanceláře	KOVOTOUR	PLUS	v	hotelu	Savojo	Club	v	Bul-
jarici.

NÁŠ	NÁZOR:	penzion	s	příjemnou	rodinnou	atmosférou.	Buljarica	je	výborné	výchozí	místo	pro	podni-
kání	výletů	za	krásami	Černé	Hory.	

Letecky	týden	u	moře
s	plnou	penzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	9.990 	Kč/os.

+420 602 449 442



strana	35
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	35

www.dotovanepobyty.cz

pláž	v	Buljarici

pláž	v	Buljaricirestaurace

výhled	z	penzionu

penzion

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	
autokarem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	
letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	
z	letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uvedený	počet	nocí,	
pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	
pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	K č	dítě	do	
18	 let	 (bližší	 informace	 na	 www.kovotour.cz).	 Ceny	 jsou	 konečné	 -	 již	
nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. - 9.990
15.06.	-	22.06. 11.690 10.290
22.06.	-	29.06. 12.490 10.990
29.06.	-	06.07. 12.490 11.490
06.07.	-	13.07. 12.490 11.490
13.07.	-	20.07. 12.990 11.990
20.07.	-	27.07. 13.490 12.490
27.07.	-	03.08. 13.490 12.990
03.08.	-	10.08. 13.490 12.990
10.08.	-	17.08. 12.990 12.890
17.08.	-	24.08. 12.490 12.390
24.08.	-	31.08. 11.990 11.890
31.08.	-	07.09. 11.990 11.490
07.09.	-	14.09. 11.890 10.990
14.09.	-	21.09. 11.790 10.990
21.09.	-	28.09. 11.790 10.490

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 9.990

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 12.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.490

Příplatek	za	2.	týden 11.990

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. - 6.890
14.06.	-	23.06. 7.290 6.990
21.06.	-	30.06. 7.990 7.490
28.06.	-	07.07. 8.490 7.790
05.07.	-	14.07. 8.490 7.790
12.07.	-	21.07. 8.490 7.990
19.07.	-	28.07. 8.990 7.990
26.07.	-	04.08. 8.990 8.490
02.08.	-	11.08. 8.990 8.490
09.08.	-	18.08. 8.990 8.490
16.08.	-	25.08. 8.490 7.990
23.08.	-	01.09. 7.990 7.790
30.08.	-	08.09. 7.990 7.790
06.09.	-	15.09. 7.490 7.390
13.09.	-	22.09. 7.490 6.990
20.09.	-	29.09. 7.490 6.990

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 5.490

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 5.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 8.490

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 8.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.490

Příplatek	za	2.	týden 7.990

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	36

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Sutomore

HOTEL KORALI CLUB
POLOHA:	hotelový	komplex	se	nachází	přímo	u	oblíbené	sutomorské	pláže	dlouhé	necelých	
1.300	m.	Centrum	Sutomore	je	od	hotelového	komplexu	vzdáleno	cca	300	m.	Podél	pláže	
vede	promenáda,	která	poskytuje	nejen	velký	výběr	nákupních	možností	(butiky,	obchůdky	
se	suvenýry,	zlatnictví),	ale	také	bohatou	nabídku	místních	restaurací	a	kaváren.	

VYBAVENOST:	recepce,	 lobby,	hotelová	restaurace	se	2	 terasami,	all	 inclusive	bar,	parko-
viště,	 trezor	 na	 recepci	 (za	 poplatek),	 WiFi	 na	 recepci,	 rozsáhlý	 areál	 se	 středomořskými	
borovicemi	a	palmami,	parkování	u	hotelu	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	standardně	zařízené	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	při-
stýlek	s	balkonem	nebo	terasou	s	posezením,	vlastní	soc.	zařízení,	SAT	TV.	Možnost	pokojů	
s	výhledem	na	moře	(za	příplatek).	Dětská	postýlka	na	vyžádání	(zdarma).	Pokoj	 je	možné	
obsadit	až	3	osobami	nad	12	let	a	jedním	dítětem	do	12	let.

STRAVOVÁNÍ:	ALL	 INCLUSIVE	–	snídaně,	obědy	a	večeře	formou	švédských	stolů	včetně	
nápojů	(voda,	ochucené	nealkoholické	nápoje,	pivo,	víno)	-	v	hotelové	restauraci,	All	Inclusive	
bar	(12:00	-	22:00)	místní	alkoholické	a	nealkoholické	nápoje	(pivo,	víno,	rakije,	voda,	ochu-
cené	nealkoholické	nápoje,	čaj,	káva)	a	snack	(slané	občerstvení	14:00	-	16:00).

PLÁŽ:	široká	písečně-oblázková	pláž	vhodná	pro	děti	se	nachází	přímo	u	hotelu.	Na	pláži	
jsou	k	dispozici	sprchy	se	sladkou	vodou,	plážové	restaurace	a	bary,	zábavné	vodní	atrakce	
pro	děti	a	dospělé	(za	poplatek).	Plážový	servis	(2	lehátka	a	1	slunečník,	za	poplatek).	Pláž	je	
lemována	pobřežní	promenádou.	Z	pláže	můžete	obdivovat	krásnou	přírodní	scenérii	okol-
ních	hor.

SPORT	A	ZÁBAVA:		ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Hřiště	pro	míčové	
hry	(volejbal,	basketbal,	fotbal),	hřiště	pro	děti,	vodní	sporty	a	atrakce	na	pláži	(za	poplatek).

NÁŠ	NÁZOR:	standardně	zařízený	hotel	s	krásnou	zahradou	plnou	palem	a	květin,	který	se	
díky	své	výhodné	poloze	v	Sutomore	stal	velmi	oblíbeným	a	vyhledávaným.

hotel	přímo	na	pláži

pláž	před	hotelem

pláž

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2018

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

Letecky	týden	u	moře
s	All	Inclusive

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	12.490 	Kč/os.

+420 602 449 442



strana	37Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	37

www.dotovanepobyty.cz

pokoj

výhled	z	hotelu

pláž	před	hotelem

restaurace

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	
autokarem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	
letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	
z	letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uvedený	počet	nocí,	
pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	
pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb,	výlet	v	destinaci	zdarma.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	K č	dítě	do	
18	 let	 (bližší	 informace	 na	 www.kovotour.cz).	 Ceny	 jsou	 konečné	 -	 již	
nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 13.390 12.990
15.06.	-	22.06. 13.690 12.990
22.06.	-	29.06. 14.490 13.790
29.06.	-	06.07. 15.990 13.990
06.07.	-	13.07. 15.990 14.490
13.07.	-	20.07. 15.990 14.990
20.07.	-	27.07. 16.490 14.990
27.07.	-	03.08. 16.490 14.990
03.08.	-	10.08. 16.490 14.990
10.08.	-	17.08. 16.490 14.990
17.08.	-	24.08. 15.490 14.990
24.08.	-	31.08. 14.490 14.490
31.08.	-	07.09. 13.990 13.990
07.09.	-	14.09. 13.990 12.990
14.09.	-	21.09. 13.490 12.790
21.09.	-	28.09. 13.490 12.490

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 11.490

Dítě	2-12	let	na	2.	přistýlce 11.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 14.990

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 8.690 8.490
14.06.	-	23.06. 8.990 8.990
21.06.	-	30.06. 8.990 8.990
28.06.	-	07.07. 10.490 9.490
05.07.	-	14.07. 10.990 9.790
12.07.	-	21.07. 10.990 9.990
19.07.	-	28.07. 11.990 9.990
26.07.	-	04.08. 11.990 9.990
02.08.	-	11.08. 11.990 9.990
09.08.	-	18.08. 11.990 9.990
16.08.	-	25.08. 11.490 9.990
23.08.	-	01.09. 10.990 9.990
30.08.	-	08.09. 9.990 9.790
06.09.	-	15.09. 9.490 9.490
13.09.	-	22.09. 8.990 8.990
20.09.	-	29.09. 8.990 8.990

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 6.990

Dítě	2-12	let	na	2.	přistýlce 6.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 9.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 9.990

pláž	před	hotelem

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	38

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Sutomore

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

VILA PEROVIČ CLUB
POLOHA:	novinkou	pro	rok	2019 		je	vila	Perovič,	která	se	nachází	v	blízkosti	krásné,	skoro	dvoukilo-
metrové		písečně-oblázkové	pláže,	jenž	je	lemována	promenádou	s	řadou	obchůdků,	restaurací,	barů,	
diskoték	a	dalších	turistických	atrakcí.		Horský	masív	nad	promenádou	dodává	místu	neopakovatelnou	
atmosféru.	

VYBAVENOST:	vlastní	parkoviště	(50	m	od	vily),	WiFi,	restaurace.

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	terasou	nebo	balkonem,	
kuchyňský	kout	(vařič,	dřez,	základní	nádobí,	rychlovarná	konvice),	lednička,	vlastní	soc.	zařízení,	TV.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	– 	snídaně	formou	švédských	stolů	a	večeře	výběrem	ze	3	menu.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	vzdálená	150	m	vily.	Plážový	servis	za	poplatek.	

SPORT	A	ZÁBAVA:	animační	program	v	blízkém	hotelu	Korali	Club.	Kulturní	a	zábavné	možnosti	v	měs-
tečku	Bar	(7 	km).	Na	sutomorské	pláži	spousta	sportovních	aktivit	(za	poplatek)	.

NÁŠ	NÁZOR:	krásná	dovolená	v	klidném	místě	 jinak	rušného	 letoviska	Sutomore,	s	nádhernou	pláží	
a	rodinnou	atmosférou.	Vhodná	pro	všechny	věkové	kategorie.	Vila	se	nachází	v	blízkosti	moře.	Uby-
tování	je	vhodné	pro	klienty,	kteří	upřednostňují	menší	penziony	a	vily	před	velkými	hotelovými	kom-
plexy.

pokoj

vila

HOTEL	KORALI	CLUB

VILA	PEROVIČ	CLUB

pokoj

NOVINKA	2019	

Sutomore

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	10.990	Kč/os.

+420 602 449 442



strana	39
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	39

www.dotovanepobyty.cz

terasa

terasa

pláž pláž

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zá-
jezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	
K č	dítě	do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 10.990
15.06.	-	22.06. 10.990
22.06.	-	29.06. 11.990
29.06.	-	06.07. 12.490
06.07.	-	13.07. 12.790
13.07.	-	20.07. 12.990
20.07.	-	27.07. 12.990
27.07.	-	03.08. 13.490
03.08.	-	10.08. 13.490
10.08.	-	17.08. 13.490
17.08.	-	24.08. 13.290
24.08.	-	31.08. 12.990
31.08.	-	07.09. 12.490
07.09.	-	14.09. 12.290
14.09.	-	21.09. 11.490
21.09.	-	28.09. 11.490

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 10.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 11.990

termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 7.490
14.06.	-	23.06. 7.490
21.06.	-	30.06. 7.790
28.06.	-	07.07. 7.790
05.07.	-	14.07. 7.990
12.07.	-	21.07. 8.490
19.07.	-	28.07. 8.790
26.07.	-	04.08. 8.790
02.08.	-	11.08. 8.790
09.08.	-	18.08. 8.790
16.08.	-	25.08. 8.790
23.08.	-	01.09. 8.490
30.08.	-	08.09. 7.990
06.09.	-	15.09. 7.790
13.09.	-	22.09. 7.490
20.09.	-	29.09. 7.490

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 8.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 8.490

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	40

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Kruče

HOTEL EL MAR CLUB
POLOHA:	 velmi	 příjemný	 rodinný	 hotel	 se	 nachází	 v	 malém	 letovisku	 Kruče	 na	 samotném		
pobřeží	 a	 poskytuje	 krásný	 výhled	 na	 moře.	 Hotel	 je	 situován	 v	 blízkosti	 známého	 turistického	
a	historického	města	Ulcinj	(10	km)	a	rovněž	nedaleko	krásného	města	Bar	(15	km).

VYBAVENOST:	recepce,	trezor	na	recepci,	restaurace,	bar	s	terasou,	venkovní	bazén	s	mořskou	vodou,	
stolní	tenis,	multifunkční	hřiště	na	volejbal	a	nohejbal.

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	balkonem,	SAT	TV,	
lednička,	WiFi,	parkoviště	(zdarma).

STRAVOVÁNÍ:	 ALL	 INCLUSIVE	 -	 snídaně,	 obědy	 a	 večeře	 formou	 švédských	 stolů.	 Od	 12.00	
do	20.00	hod.	neomezené	množství	nealkoholických	(ovocné	štávy,	káva,	čaj)	a	alkoholických	nápojů	
(víno,	pivo	a	místní	alkoholické	nápoje).

PLÁŽ:	betonová	pláž	 je	vzdálená	50	m.	Možnost	využití	plovoucího	mola.	Možnost	zapůjčení	 lehátek	
v	hotelu.		V	okolí	se	nacházejí	další	malé	oblázkové	pláže,	které	jsou	snadno	dostupné	pěšky,	cca	150	
– 	400	m.

SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Sportovní	a	zábavné	
hry	ve	venkovním	bazénu	s	mořskou	vodou,	stolní	tenis,	volejbal	a	nohejbal,	posilovna.

NÁŠ	NÁZOR:	hotel	s	příjemnou	atmosférou,	který	nabízí	komfortní	ubytování	a	příjemné	posezení	v	hote-
lové	restauraci	s	výhledem	na	moře.	Možnost	podnikání	výletů	za	krásami	Černé	Hory.

hotel	s	bazénem

pokoj

pokoj

venkovní	bazén

výhled	z	hotelu

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

Letecky	týden	u	moře
s	All	Inclusive

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	12.490 	Kč/os.

+420 602 449 442



strana	41
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	41

www.dotovanepobyty.cz

venkovní	bazénhotel	s	bazénem

multifunkční	hřiště

betonová	pláž

pláž

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 dle	 zakoupeného	 zájezdu	 -	 dopravu	 luxusním	 auto-
karem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	 leteckou	 vč.	 letišt-
ní	 a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	 taxu,	
stravování	v	 rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	
zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	K č	dítě	do	18	let	(bližší	
informace	na	www.kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. -			 12.990
15.06.	-	22.06. 14.390 12.990
22.06.	-	29.06. 15.290 13.790
29.06.	-	06.07. 15.490 13.990
06.07.	-	13.07. 15.990 14.490
13.07.	-	20.07. 16.490 14.990
20.07.	-	27.07. 16.990 14.990
27.07.	-	03.08. 16.990 14.990
03.08.	-	10.08. 16.990 14.990
10.08.	-	17.08. 16.990 14.990
17.08.	-	24.08. 16.490 14.990
24.08.	-	31.08. 15.990 14.490
31.08.	-	07.09. 15.490 13.990
07.09.	-	14.09. 14.990 12.990
14.09.	-	21.09. 14.790 12.790
21.09.	-	28.09. 14.790 12.490

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 9.990

Dítě	12-15	let	na	1./2.	přistýlce 12.490

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 14.990

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.490

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. -			 8.890
14.06.	-	23.06. 9.990 8.990
21.06.	-	30.06. 10.990 8.990
28.06.	-	07.07. 11.490 9.490
05.07.	-	14.07. 11.490 9.790
12.07.	-	21.07. 11.490 9.990
19.07.	-	28.07. 11.990 9.990
26.07.	-	04.08. 11.990 9.990
02.08.	-	11.08. 11.990 9.990
09.08.	-	18.08. 11.490 9.990
16.08.	-	25.08. 10.990 9.990
23.08.	-	01.09. 10.990 9.790
30.08.	-	08.09. 10.990 9.790
06.09.	-	15.09. 10.890 9.490
13.09.	-	22.09. 10.790 9.490
20.09.	-	29.09. 10.790 8.990

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 5.990

Dítě	12-15	let	na	1./2.	přistýlce 8.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 9.990

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 9.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 9.990

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	42

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Kruče

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

VILA VICTORIA CLUB
POLOHA:	architektonicky	zajímavě	řešený	hotelový	komplex	se	nachází	stranou	od	rušných	letovisek	ve	
svažitém	terénu	v	těsné	blízkosti	moře	v	letovisku	Kruče.	Město	Ulcinj	je	vzdáleno	10 	km	a	město	Bar	15 	
km.		

VYBAVENOST:	 restaurace	s	rybí	kuchyní,	 2 	bazény	s	mořskou	vodou	 (zdarma),	plážový	bar,	 lehátka		
u	bazénu	k	zapůjčení	(zdarma),	výtah,	WiFi	(zdarma),	parkoviště.	

UBYTOVÁNÍ:	vkusně	zařízené	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	balko-
nem	nebo	společnou	terasou,	vlastní	soc.	zařízení,	SAT	TV,	WiFi,	parkoviště	(zdarma).

STRAVOVÁNÍ:	SNÍDANĚ	-	formou	švédských	stolů.	Možnost	zakoupení	obědů	a	večeří	v	místní	re-
stauraci	(za	poplatek).

PLÁŽ:	betonová	pláž	v	těsné	blízkosti	objektu.	V	okolí	menší	oblázkové	pláže.	Možnost	využít	plovoucího	
mola.		

SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA	v	sousedním	hotelu	El	
Mar	Club.

NÁŠ	NÁZOR:	rodinné	a	přitom	komfortní	prostředí	v	těsné	blízkosti	moře	položené	mimo	rušná	letoviska.

restaurace

pokoj

bazén

restaurace

Letecky	týden	u	moře
se	snídaní

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	9.790 	Kč/os.

VILA	VICTORIA	CLUB

NOVINKA	2019	

+420 602 449 442



strana	43
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	43

www.dotovanepobyty.cz

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

venkovní	bazén

výhled	z	restaurace

výhled	z	pokojů

bazén

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	 zařízení,	 pojištění	 proti	
úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	K č	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	
žádné	slevy.	

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 9.790
15.06.	-	22.06. 9.990
22.06.	-	29.06. 10.490
29.06.	-	06.07. 10.990
06.07.	-	13.07. 11.290
13.07.	-	20.07. 11.490
20.07.	-	27.07. 11.490
27.07.	-	03.08. 11.990
03.08.	-	10.08. 11.990
10.08.	-	17.08. 11.990
17.08.	-	24.08. 11.790
24.08.	-	31.08. 11.490
31.08.	-	07.09. 10.990
07.09.	-	14.09. 10.790
14.09.	-	21.09. 10.490
21.09.	-	28.09. 9.990

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 9.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 11.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 14.490

termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 6.590
14.06.	-	23.06. 6.790
21.06.	-	30.06. 6.890
28.06.	-	07.07. 6.890
05.07.	-	14.07. 6.990
12.07.	-	21.07. 7.490
19.07.	-	28.07. 7.790
26.07.	-	04.08. 7.790
02.08.	-	11.08. 7.790
09.08.	-	18.08. 7.790
16.08.	-	25.08. 7.790
23.08.	-	01.09. 7.490
30.08.	-	08.09. 6.990
06.09.	-	15.09. 6.890
13.09.	-	22.09. 6.790
20.09.	-	29.09. 6.790

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 6.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 7.790

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.490

Příplatek	za	2.	týden 7.490

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	44

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Dobrá Voda

HOTELOVÝ KOMPLEX DAVID
POLOHA:	hotelový	komplex	David	se	nachází	přímo	u	pláže	s	krásným	výhledem	do	okolí,	na	konci	
promenády	letoviska	Dobrá	Voda,	12 	km	od	města	Bar.		

VYBAVENOST:	recepce,	restaurace	s	terasou	a	výhledem	na	moře,	venkovní	bazén	se	slanou	vodou		
a	se	slunečníky	a	lehátky	(za	poplatek),		WiFi	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	terasou	s	bočním	výhle-
dem	na	moře,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	WiFi	(zdarma).	

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	pláž	přímo	u	hotelu,	plážový	servis	(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	vodní	sporty	a	aktivity	na	pláži	(za	poplatek),	promenáda,	obchůdky,	večerní	zábava.	

NÁŠ	NÁZOR:	hotel	na	skvělém	místě	přímo	na	nádherné	pláži.	

komplex	u	pláže

venkovní	bazén

NOVINKA	2019 HOTELOVÝ	KOMPLEX	DAVIDLetecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	12.990 	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

+420 602 449 442



strana	45
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	45

www.dotovanepobyty.cz

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zá-
jezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	
K č	dítě	do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).	
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

venkovní	bazén

komplex	u	pláže

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. -			 12.990
15.06.	-	22.06. 14.990 12.990
22.06.	-	29.06. 15.490 13.490
29.06.	-	06.07. 15.990 13.990
06.07.	-	13.07. 15.990 14.290
13.07.	-	20.07. 15.990 14.490
20.07.	-	27.07. 16.490 14.490
27.07.	-	03.08. 16.990 14.490
03.08.	-	10.08. 16.990 14.490
10.08.	-	17.08. 16.990 14.490
17.08.	-	24.08. 16.490 14.490
24.08.	-	31.08. 16.490 14.290
31.08.	-	07.09. 15.990 13.990
07.09.	-	14.09. 15.990 13.490
14.09.	-	21.09. 15.790 13.290
21.09.	-	28.09. 15.790 13.290

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 11.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. -			 8.790
14.06.	-	23.06. 10.490 8.890
21.06.	-	30.06. 10.990 8.990
28.06.	-	07.07. 10.990 8.990
05.07.	-	14.07. 11.490 9.490
12.07.	-	21.07. 11.490 9.790
19.07.	-	28.07. 11.990 9.990
26.07.	-	04.08. 11.990 9.990
02.08.	-	11.08. 11.990 9.990
09.08.	-	18.08. 11.990 9.990
16.08.	-	25.08. 11.490 9.990
23.08.	-	01.09. 11.490 9.990
30.08.	-	08.09. 10.990 9.790
06.09.	-	15.09. 10.990 9.790
13.09.	-	22.09. 10.790 9.490
20.09.	-	29.09. 10.790 9.490

Dítě	2-12	let	na	1./2.	přistýlce 8.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 10.490

pokoj

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	46

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Dobrá Voda

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

VILA DASEK
POLOHA:	vila	v	těsné	blízkosti	moře	a	pláže	„Veliki	Pijesak“	v	příjemném	letovisku	Dobrá	Voda.	

UBYTOVÁNÍ:	příjemně	zařízená	klimatizovaná	dvoulůžková	a	třílůžková	studia	s	balkonem,	vlastní	soc.	
zařízení,	malý	kuchyňský	kout,	TV,	WiFi.

	STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	– 	snídaně		a	večeře	servírované	výběrem	ze	dvou	menu	v	penzionu	Jadran	
XXL	(cca	350	m).

PLÁŽ:	písečně-oblázková	pláž	„Veliki	Pijesak“	v	těsné	blízkosti	objektu,	plážový	servis	(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	plážové	bary	a	turistické	atrakce	na	promenádě	.

NÁŠ	NÁZOR:	ubytování	rodinného	typu	s	příjemnou	majitelkou	v	exkluzivní	poloze	nad	samým	mořem	
a	pláží	„Veliki	Pijesak“.

studiovýhled	z	vily

pláž	u	vily

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zá-
jezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	
K č	dítě	do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 10.490
15.06.	-	22.06. 10.990
22.06.	-	29.06. 11.490
29.06.	-	06.07. 11.990
06.07.	-	13.07. 12.290
13.07.	-	20.07. 12.490
20.07.	-	27.07. 12.490
27.07.	-	03.08. 12.990
03.08.	-	10.08. 12.990
10.08.	-	17.08. 12.990
17.08.	-	24.08. 12.790
24.08.	-	31.08. 12.490
31.08.	-	07.09. 11.990
07.09.	-	14.09. 11.790
14.09.	-	21.09. 11.490
21.09.	-	28.09. 10.990

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 12.990

termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 7.390
14.06.	-	23.06. 7.590
21.06.	-	30.06. 7.690
28.06.	-	07.07. 7.790
05.07.	-	14.07. 7.790
12.07.	-	21.07. 7.990
19.07.	-	28.07. 8.490
26.07.	-	04.08. 8.490
02.08.	-	11.08. 8.490
09.08.	-	18.08. 8.490
16.08.	-	25.08. 8.490
23.08.	-	01.09. 7.990
30.08.	-	08.09. 7.790
06.09.	-	15.09. 7.790
13.09.	-	22.09. 7.690
20.09.	-	29.09. 7.590

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 6.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 8.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 8.490

NOVINKA	2019	 VILA	DASEKPENZION	JADRAN	XXL

HOTELOVÝ	KOMPLEX	DAVID

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	10.990	Kč/os.

+420 602 449 442



strana	47
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	47

www.dotovanepobyty.cz

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

PENZION JADRAN XXL
POLOHA:	 rodinný	 penzion	 je	 umístěn	 na	 samotné	 promenádě	 letoviska	 Dobrá	 Voda	 u	 známé	 pláže	
„Veliki	Pijesak“.	V	okolí	se	nachází	řada	obchůdků	a	restaurací.	
VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	WiFi	připojení	(zdarma).
UBYTOVÁNÍ:	klimatizovaná	dvoulůžková	studia	s	možností	až	 jedné	přistýlky	s	balkonem,	vlastní	soc.	
zařízení,	kuchyňský	kout	se	základním	vybavením.
STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	servírované	výběrem	ze	dvou	menu.
	PLÁŽ:	písečně-oblázková	pláž	„Veliki	Pijesak“	v	těsné	blízkosti	objektu,	plážový	servis	(za	poplatek).
SPORT	A	ZÁBAVA:	plážové	bary	a	turistické	atrakce	na	promenádě	.
NÁŠ	NÁZOR:	 rodinný	penzion	s	 rybářskou	 tavernou	položený	na	samé	promenádě	v	 těsné	blízkosti	
moře.		

penzionvýhled	z	penzionu

pláž	před	penzionem

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zá-
jezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	
K č	dítě	do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 10.990
15.06.	-	22.06. 11.490
22.06.	-	29.06. 11.990
29.06.	-	06.07. 12.490
06.07.	-	13.07. 12.790
13.07.	-	20.07. 12.990
20.07.	-	27.07. 12.990
27.07.	-	03.08. 13.490
03.08.	-	10.08. 13.490
10.08.	-	17.08. 13.490
17.08.	-	24.08. 13.290
24.08.	-	31.08. 12.990
31.08.	-	07.09. 12.490
07.09.	-	14.09. 12.290
14.09.	-	21.09. 11.990
21.09.	-	28.09. 11.490

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 13.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 12.990

termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 7.590
14.06.	-	23.06. 7.790
21.06.	-	30.06. 7.890
28.06.	-	07.07. 7.890
05.07.	-	14.07. 7.990
12.07.	-	21.07. 8.490
19.07.	-	28.07. 8.790
26.07.	-	04.08. 8.790
02.08.	-	11.08. 8.790
09.08.	-	18.08. 8.790
16.08.	-	25.08. 8.790
23.08.	-	01.09. 8.490
30.08.	-	08.09. 7.990
06.09.	-	15.09. 7.890
13.09.	-	22.09. 7.790
20.09.	-	29.09. 7.790

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 6.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 8.790

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 8.490

NOVINKA	2019	

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	10.990	Kč/os.

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	48

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Ulcinj

POLOHA:	hotel	se	nachází	přímo	u	12	km	dlouhé	ulcinjské	Veliké	Pláže,	cca	4	km	od	Ulcinje.	Areál	hotelu	je	umís-

těn	v	zeleni,	v	klidné	části	s	dobrým	přístupem	na	písečnou	pláž.

VYBAVENOST:	restaurace,	terasa,	kavárna,	obchod,	WiFi	zdarma,	parkoviště.

UBYTOVÁNÍ:	nově	zrekonstruované	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	balkonem,	

vlastní	soc.	zařízení,	TV.	

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů	nebo	možnost	ALL	INCLUSIVE	-	snídaně,	

obědy	a	večeře	 formou	švédských	stolů.	Neomezené	množství	nealkoholických	a	alkoholických	nápojů	-	místní	

ovocné	šťávy,	čaj,	káva,	pivo,	víno,	rakije	(12:00-22:00).

PLÁŽ:	12	km	dlouhá	písečná	pláž	s	velmi	pozvolným	vstupem	do	moře,	cca	300	m	od	resortu,	sprchy	na	pláži,	

plážový	servis	(za	poplatek).

SPORT	 A	 ZÁBAVA:	 ANIMAČNÍ	 PROGRAM	 V	 ČESKÉM	 JAZYCE	 ZCELA	 ZDARMA.	 Vodní	 sporty	 na	 pláži	

(za	poplatek).

NÁŠ	NÁZOR:	příjemné	ubytování	v	zeleni	v	blízkosti	nádherné	ulcinjské	písečné	pláže,	s	možností	vodních	sportů	

nebo	odpočinku.	

HOTEL VELKÁ PLÁŽ ULCINJ CLUB POLOPENZE
stravování

HIT	SEZONY	2018

hotel

pláž

hotel

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb,	výlet	v	destinaci	zdarma.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zá-
jezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	
Kč	dítě	do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 11.290
15.06.	-	22.06. 11.490
22.06.	-	29.06. 11.990
29.06.	-	06.07. 11.990
06.07.	-	13.07. 12.990
13.07.	-	20.07. 12.990
20.07.	-	27.07. 13.490
27.07.	-	03.08. 13.990
03.08.	-	10.08. 13.990
10.08.	-	17.08. 13.990
17.08.	-	24.08. 13.490
24.08.	-	31.08. 12.490
31.08.	-	07.09. 11.990
07.09.	-	14.09. 11.790
14.09.	-	21.09. 11.490
21.09.	-	28.09. 11.490

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 10.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 12.490

termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 7.790
14.06.	-	23.06. 7.990
21.06.	-	30.06. 8.290
28.06.	-	07.07. 8.290
05.07.	-	14.07. 8.490
12.07.	-	21.07. 8.790
19.07.	-	28.07. 8.790
26.07.	-	04.08. 8.990
02.08.	-	11.08. 8.990
09.08.	-	18.08. 8.990
16.08.	-	25.08. 8.790
23.08.	-	01.09. 8.490
30.08.	-	08.09. 8.490
06.09.	-	15.09. 8.490
13.09.	-	22.09. 7.990
20.09.	-	29.09. 7.990

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 7.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 8.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 8.490

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	11.290	Kč/os.

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

+420 602 449 442



strana	49
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	49

www.dotovanepobyty.cz

ALL INCLUSIVE
stravování

historické	město	Ulcinj	-	možnost	výletu

hotel

pokoj

koupelna

pokoj

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxus-
ním	 autokarem	 vč.	 služby	 průvodce	 po	 dobu	 cesty	 nebo	 dopravu	
leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	 transfer	 z	 letiště	do	pobytového	místa	a	 zpět,	ubytování	
na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb,	výlet	v	destinaci	zdarma.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zá-
jezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	K č	osoba	nad	18	let,	390	
K č	dítě	do	18	let	(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 12.990
15.06.	-	22.06. 13.490
22.06.	-	29.06. 13.790
29.06.	-	06.07. 13.990
06.07.	-	13.07. 14.490
13.07.	-	20.07. 14.790
20.07.	-	27.07. 14.990
27.07.	-	03.08. 14.990
03.08.	-	10.08. 14.990
10.08.	-	17.08. 14.990
17.08.	-	24.08. 14.990
24.08.	-	31.08. 14.990
31.08.	-	07.09. 14.790
07.09.	-	14.09. 14.490
14.09.	-	21.09. 13.990
21.09.	-	28.09. 13.790

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 14.490

termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 8.990
14.06.	-	23.06. 9.490
21.06.	-	30.06. 9.490
28.06.	-	07.07. 9.790
05.07.	-	14.07. 9.790
12.07.	-	21.07. 9.990
19.07.	-	28.07. 9.990
26.07.	-	04.08. 9.990
02.08.	-	11.08. 9.990
09.08.	-	18.08. 9.990
16.08.	-	25.08. 9.990
23.08.	-	01.09. 9.990
30.08.	-	08.09. 9.790
06.09.	-	15.09. 9.490
13.09.	-	22.09. 9.490
20.09.	-	29.09. 9.290

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 8.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 6.990

Příplatek	za	2.	týden 10.490

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



BUNGALOVY	TYP	L

RECEPCE	A	RESTAURACE PLÁŽOVÁ	RESTAURACE	MAESTRAL

strana	50

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Ulcinj

KOMPLEX ADA BOJANA
POLOHA:	 pro	 vyznavače	 romantické	 dovolené	 jsme	 připravili	 speciální	 nabídku	 klu-
bového	 komplexu	 Ada	 Bojana,	 který	 se	 nachází	 na	 cca	 600	 ha	 velkém	 ostrově	 v	 deltě	
řeky	 Bojana	 (ostrov	 je	 s	 pevninou	 spojen	 mostem).	 Podél	 toku	 řeky	 Bojany	 se	 nacháze-
jí	 romantické	 restaurace.	 Ada	 Bojana	 je	 také	 výborné	 výchozí	 místo	 pro	 podnikání	 výletů		
za	 krásami	 Černé	 Hory.	 Jedná	 se	 o	 naturistický	 komplex	 se	 dvěma	 oddělenými	 plážemi.	
V	areálu	je	možné	se	setkat	i	s	naturisty,	pro	které	je	však	vyčleněna	samostatná	pláž.
VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	aperitiv	bar,	sportovní	plochy,	minimarket,	tenisové	kur-
ty.	
UBYTOVÁNÍ:	Typ	A	-		klimatizované	 jednolůžkové	a	dvoulůžkové	bungalovy	s	možností	až	
dvou	přistýlek	s	balkonem	nebo	terasou,	umístěné	v	jednoposchoďových	budovách	cca	70	
m	od	pláže,	vlastní	soc.	zařízení,	TV	a	lednička.	Typ	L	-	klimatizované	vkusně	vybavené	zděné	
dvoulůžkové	bungalovy	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	terasou,	vlastním	soc.	zařízením,	TV.	
Nachází	se	v	blízkosti	pláže	či	přímo	na	pláži.
STRAVOVÁNÍ:	PLNÁ	PENZE	S	NÁPOJI	 	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů,	obědy	
servírované	výběrem	ze	dvou	menu.	Ke	snídani	káva,	čaj,	mléko,	nealkoholické	nápoje	v	neo-
mezeném	množství,	k	obědu	a	večeři	alkoholický	nápoj	(pivo	nebo	víno)	+	neomezené	množ-
ství	nealkoholických	nápojů.	
PLÁŽ:	překrásná	písečná	pláž	v	bezprostřední	blízkosti,	velice	jemný	písek	a	pozvolný	vstup	
do	 moře,	 oddělené	 hotelové	 pláže	 pro	 naturisty	 a	 klasické	 klienty	 s	 plážovým	 servisem	
(za	poplatek).
SPORT	A	ZÁBAVA:	tenisové	kurty,	fotbalové	hřiště,	jízda	na	koních.
NÁŠ	NÁZOR:	romantické	místo	pro	ideální	pohodovou	dovolenou,	která	je	vhodná	pro	věko-
vou	kategorii	50+.	Ada	Bojana	je	nazývána	v	Černé	Hoře	„RÁJ	U	NÁDHERNÉ	PLÁŽE“.

pláž	u	hotelu

plážová	restaurace

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2018

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

Letecky	týden	u	moře
s	plnou	penzí	s	nápoji

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

od	11.290 	Kč/os.

BUNGALOVY	TYP	A

+420 602 449 442



strana	51
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	51

www.dotovanepobyty.cz

Typ bungalovu A Typ bungalovu L

pláž	u	hotelu

pláž	u	hotelu

projížďky	na	koních	na	pláži

bungalovy	typ	A

bungalov

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

08.06.	-	15.06. 13.790 11.290
15.06.	-	22.06. 13.990 11.490
22.06.	-	29.06. 13.990 11.990
29.06.	-	06.07. 14.490 11.990
06.07.	-	13.07. 14.490 12.990
13.07.	-	20.07. 14.490 12.990
20.07.	-	27.07. 14.990 13.490
27.07.	-	03.08. 14.990 13.990
03.08.	-	10.08. 14.990 13.990
10.08.	-	17.08. 14.990 13.990
17.08.	-	24.08. 14.490 13.490
24.08.	-	31.08. 14.490 12.490
31.08.	-	07.09. 13.990 11.990
07.09.	-	14.09. 13.990 11.790
14.09.	-	21.09. 13.890 11.490
21.09.	-	28.09. 13.890 11.490

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 7.990

Dítě	2-12	let	na	2.	přistýlce 10.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 13.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 3.990

Příplatek	za	2.	týden 12.990

Příplatek	za	pokoj	bungalov	L	(LUX) 3.000

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	16.06. 9.490 7.790
14.06.	-	23.06. 9.690 7.790
21.06.	-	30.06. 9.990 7.790
28.06.	-	07.07. 9.990 8.490
05.07.	-	14.07. 9.990 8.790
12.07.	-	21.07. 10.490 8.990
19.07.	-	28.07. 10.490 8.990
26.07.	-	04.08. 10.490 8.990
02.08.	-	11.08. 10.490 8.990
09.08.	-	18.08. 9.990 8.990
16.08.	-	25.08. 9.990 8.990
23.08.	-	01.09. 9.990 8.790
30.08.	-	08.09. 9.990 8.490
06.09.	-	15.09. 9.890 7.990
13.09.	-	22.09. 9.790 7.990
20.09.	-	29.09. 9.790 7.990

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 3.990

Dítě	2-12	let	na	2.	přistýlce 6.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 8.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 8.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 3.990

Příplatek	za	2.	týden 8.990

Příplatek	za	pokoj	bungalov	L	(LUX) 3.000

PÁTEK 	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	autokarem	vč.	služ-
by	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	
palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uve-
dený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,		
pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb,	výlet	v	destinaci	zdarma.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,	DOPORUČUJEME	
dokoupení	 -	590	 K č	osoba	nad	18	 let,	390	 K č	dítě	do	18	 let	 (bližší	 informace	na	www.
kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz


